会、监事会等组成的法人治理机构，形成了完整的内控制度，公司股东大会、董事会、监事会规范运作，构建了权责分明、

协调运作、互相制衡的治理机制。报告期内，公司通过不断完善治理结构和内控体系，提升公司规范运作水平，充分保障了

公司所有股东的合法权益。

（2）投资者关系管理方面

  公司严格按照法律法规的要求，规范地召集、召开股东大会，平等对待所有股东，股东大会采用现场会议与网络投票相

结合的方式，确保所有股东特别是中小股东能够充分行使自己的权利。公司通过中国证监会指定的创业板信息披露网站，按

照相关法律法规的要求，真实、准确、 完整、及时地披露有关信息，并确保所有投资者都能够公平地获取公司信息。通过

投资者电话专线、互动易平台等多种渠道和方式，与投资者进行沟通交流，提高了公司的透明度和诚信度，保护投资者知情

权。

（3）职工权益保护

  公司严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》、《妇女权益保护法》等相关法律法规，尊重和维护员工的个人权益，切实

关注员工健康、安全和满意度，通过积极开展各类培训，员工体检，重视员工的福利保障，努力为员工提供良好的劳动环境，

重视人才培养，实现员工与企业的共同成长。

（4）供应商和客户权益保护

  与供应商坚持“自愿、平等、公平、诚实信用”的交易原则，注重与供应商相互促进共同成长，通过双方在技术、质量互

相交流与学习实现双方的共同发展与进步；为客户提供安全、可靠的产品和优质的服务，通过加强产品质量和提供更满意的

服务，提高客户的满意度和忠诚度。

（5）践行社会责任情况

  2020年1月，新型冠状病毒肺炎疫情爆发以后，公司上下高度重视并迅速行动，成立了疫情防控处置工作领导小组，应

对疫情防控开展系列工作。认真落实市委、市政府的各项安排部署并积极响应国家、政府的倡议及号召。公司先后向郑州红

十字会捐赠20万元现金及34.33万元防疫物资，诠释企业的社会责任与担当。

2、履行精准扶贫社会责任情况

 公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2020 年年度报告全文

48

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

郑州捷安高科股份有限公司 2020 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,266,000 100.00% 0 0 0 0 0 69,266,000 75.00%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 69,266,000 100.00% 0 0 0 0 0 69,266,000 75.00%

  其中：境内法人持股 21,701,400 31.33% 0 0 0 0 0 21,701,400 23.50%

   境内自然人持股 47,564,600 68.67% 0 0 0 0 0 47,564,600 51.50%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00%
23,090,00

0
0 0 0

23,090,00

0
23,090,000 25.00%

 1、人民币普通股 0 0.00%
23,090,00

0
0 0 0

23,090,00

0
23,090,000 25.00%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 69,266,000 100.00%
23,090,00

0
0 0 0

23,090,00

0
92,356,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2020年3月10日中国证券监督管理委员会下发了《关于郑州捷安高科股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监

许可〔2020〕377号），经核准郑州捷安高科股份有限公司公开发行不超过2,309万股新股，经深圳证券交易所《关于郑州捷

安高科股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2020〕577号）同意，公司公开发行的人民币普通

股股票于2020年7月3日在深圳证券交易所创业板上市，发行后公司总股本由6,926.6万股增加至9,235.6万股。

股份变动的批准情况

郑州捷安高科股份有限公司 2020 年年度报告全文

50

√ 适用 □ 不适用

  公司首次公开发行股票事项，已经中国证券监督管理委员会《关于郑州捷安高科股份有限公司首次公开发行股票的批复》

（证监许可〔2020〕377号）核准，并经深圳证券交易所《关于郑州捷安高科股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市

的通知》（深证上〔2020〕577号）同意公司在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的2,309万股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用